اکنون نیز سربلندتر از آن است که با مداخلات و اظهار شگفتی‌های سیاستمداری خسته از سال‌ها اقدام بی‌نتیجه علیه ایران، اراده‌اش متزلزل شود.»

کنعانی ادامه‌داد: «نه اظهارات بایدن و نه مداخله‌جویی‌های آمریکا هرگز ما را متحجب نمی‌کنند، زیرا مداخله، تجاوز و کشتار، ماهیت حقیقی نظام آمریکاست، اما ما مردمان تاریخیم و در عمق تاریخ ریشه دوانده‌ایم. از کودتای آگوست ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲ خورشیدی) تا به امروز، به‌خوبی سیاست‌های ضدایرانی دولت آمریکا در ذهن‌هایمان ثبت شده‌است و البته تاریخ و نقطه‌نقطه دنیا شهادت می‌دهد که زخم جنایت و خشونت آمریکا بر تن دنیاست.»

سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: «عادت شما ماهی گرفتن از آب‌های گل‌آلود است، اما یادتان باشد، اینجا ایران است؛ سرزمین مردان و زنان سرفراز.